
５月５月
日 月 火 水 木 金 土

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

はコンビニ交付停止日コ停
は図書館休館日（月・第3日曜日）
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南条A
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日野川東部
河野・今泉・大谷

糠

日野川東部
河野・今泉・大谷

糠

日野川西部
桜橋
甲楽城

日野川西部
桜橋
甲楽城

南条………南条地区一円
南条東部…日野川東部地区
南条西部…日野川西部地区
南条Ａ……堂宮・金粕・桜町・阿久和・中小屋
南条Ｂ……東谷・日野・上別所・奥野々
河野………河野地区一円
河野Ａ……大谷・赤萩・河野
　　　　　今泉・甲楽城・糠
湯尾・宅良
今庄・鹿蒜・堺
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結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

パッチワーク教室
（南条地区公民館 10：00～12：00）
介護予防のつどい

（今庄住民センター 13：30～15：30）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

無料法律相談
（南条保健福祉センター 13：00～16：00）

たのしい家庭菜園講座
（南越前文化会館 13：30～15：00）

振替休日

行政相談
（南条保健福祉センター 9：00～11：00）

バランスボールエクササイズ
（河野住民センター 10：30～11：30）

顔ヨガ体操
（今庄住民センター 13：00～14：00）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店 13：30～15：30）

バランスボールエクササイズ
（河野住民センター 10：30～11：30）
顔ヨガ体操

（今庄住民センター 13：00～14：00）
介護予防のつどい

（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店 13：30～15：30）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店

13：30～15：30）

こどもの日みどりの日

結婚相談
（今庄住民センター 13：00～15：00）

結婚相談
（南条保健福祉センター 13：00～15：00）

第38回今庄そばまつり
（今庄宿および今庄駅前周辺 9：00～15：30）

天体観望会
「春の星雲・星団をみよう」
（河野天文学習館 19：30～21：00）

介護予防のつどい
（ファミリーマート+ハーツ河野北前船主通り店 13：30～15：30）

手話講座
（南条地区公民館 19：30～21：00）

パソコン講座
（南条地区公民館 19：30～21：30）

結婚相談
（河野住民センター 13：00～15：00）

美姿勢エクササイズ
（河野住民センター 10：30～11：30）

1歳6か月児健診
（南条保健福祉センター 13：30～）

介護予防のつどい
（今庄住民センター 13：30～15：30）

南条健康体操
（南条地区公民館 14：00～15：00）

しおさい体操
（糠公民館 10：00～11：00）

越前和紙の花
（南条地区公民館 13：30～16：00）

タッピー体操クラブ
（今庄住民センター 14：00～15：00）

南条健康体操
（南条地区公民館 14：00～15：00）

モルック教室
（スポーツパーク476屋内ゲートボール場 19：30～21：00）

モルック教室
（スポーツパーク476屋内ゲートボール場 19：30～21：00）

越前和紙の花
（南条地区公民館 13：30～16：00）

手話講座
（南条地区公民館 19：30～21：00）

パソコン講座
（南条地区公民館 19：30～21：30）

結婚相談
（今庄住民センター 13：00～15：00）
（河野住民センター 13：00～15：00）

パソコン講座
（南条地区公民館 19：30～21：30）

子育て相談室
（南条保健福祉センター ①9：00～、②10：00～、③11：00～）

南越前町役場
マイナンバーカード申請・受取・
更新等（17：15～19：30）※要予約

夜
間
窓
口

南越前町役場
マイナンバーカード申請・受取・
更新等（17：15～19：30）※要予約

夜
間
窓
口

南越前町役場
マイナンバーカード申請・受取・
更新等（9：00～13：00）※要予約

休
日
窓
口

憲法記念日

桜橋体育館
健康診査、胃がん検診、
肺がん検診（8：30～10：30）
婦人がん検診（9：15～10：15）

集
団
健
診

南条保健福祉センター
健康診査、胃がん検診、
肺がん検診（8：30～10：30）
婦人がん検診（13：15～14：15）

集
団
健
診

納税は便利な口座振替をしましょう！

納税・保険料のお知らせ

軽自動車税

納期限　6月2日（月）

　開催が延期または中止と
なる場合がありますので、
ご了承ください。延期など
の情報は、町ホームページ
またはCATV文字放送など
でご確認ください。

介護予防のつどい
毎週火～金曜日
（祝日を除く）

南条保健福祉センター
13：30～15：30


